
 

 

České Budějovice 30/9 2019 

Zpravodaj SCM 4/2019 
 

Vážené atletky a trenérky, Vážení atleti a trenéři. 

 

Přiblížil se konec atletické sezóny v roce 2019. Sice ještě před sebou mají několik startů vytrvalci, ale to 

mi nebrání v tom, abych začal připravovat návrhy na zařazení do SCM pro rok 2020. Všichni 

navrhovaní atleti a atletky musí absolvovat obecné testy. Termín testování proběhne společně s SCM 

Karlovarského kraje a SCM Plzeňského kraje na Špičáku v termínu 15-16/11 2019. Pozvánky na tuto 

akci Vám rozešlu v dostatečném předstihu. 

Projednání navržených atletů a atletek do SCM pro rok 2020 proběhne v závěru roku 2019. O výsledku 

Vás budu rovněž informovat. 

 

Do konce sezóny ještě zbývají tato závody: 

15/11 2019 MS v běhu do vrchu Villa La Angostura 

23/11 2019 MČR v přespolním běhu mužů, žen, juniorů a juniorek Dříteč 

8/12 2019 ME v přespolním běhu Lisabon 

 

Výsledky z reprezentačních startů a na MČR jsem průběžně uváděl v jednotlivých zpravodajích, které 

jsem všem členům SCM i jejich osobním trenérům rozesílal. (Zpravodaje jsou uvedeny i na webových 

stránkách našeho SCM (www.scmjihoceskykraj.cz).  

 

Děkuji všem atletkám, atletům i trenérům za vzornou reprezentaci SCM Jihočeský kraj. Gratuluji 

k osobním rekordům i získaným medailím a těším se na další spolupráci 

 

 

Mgr. Tomáš Najbrt 

Vedoucí trenér krajského SCM Jihočeský kraj 

 

Mobil: +420 602 543 263, +420 728 326 655 

E-mail: tnajbrt@atletika.cz 

www.atletika.cz 

www.scmjihoceskykraj.cz 

 

 

 

mailto:tnajbrt@atletika.cz
http://www.atletika.cz/
http://www.scmjihoceskykraj.cz/

